
競競技技会会開開催催中中ののおお願願いい  

  

新型コロナウイルス感染拡大防止へ向け、平素よりご協力賜りまして誠にありがとうございます。

競技会期間中は下記対策にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

≪全ての皆様≫ 

ご入場の際は、検温と体調チェックシートへのご記入が必要となります。 

ご入場時には入口に用意しておりますアルコールで手指の消毒をお願いいたします。 

発熱・体調不良を感じている場合はご来場をご遠慮くださいませ。 

長時間の滞在・更衣室の長居はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

水分補給以外の飲食は禁止となります。（１階・２階・ロッカールーム、全て） 

観覧席の移動はご遠慮くだいませ。受付のスペースも間隔を空けて行います。 

午前の部・午後の部の間は、完全入れ替えと致します。館内の消毒を行います。 

選手の方は、出場競技終了後 1時間以内の退出にご協力くださいませ。 

選手の方は、待機馬場での乗り降りの際、一堂に集まることがあります、密にならぬ 

ようご注意くださいませ。 

待機馬場付近での、保護者の方の観覧もご遠慮くださいませ。 

当日ご観戦頂く方は、事前お申込みが必要となります。必ずご協力くださいませ。 

見学の当日のお申し込みはお受けできませんので、ご了承くださいませ。 

コーヒーショップの販売も中止させて頂きます。 

水分補給用のドリンクは、出場者の方へプレゼントとしてご用意がございます。 

新型コロナウイルスを発症した場合は、速やかに報告をお願い致します。 

 

≪選手の皆様≫ 

騎乗後は、換気の良い外通路でのクールダウンをお願いいたします。 

出場種目の結果発表の後は、速やかなご帰宅をお願いいたします。 

ジャッジペーパー・入賞賞品は、後日受け取ることも可能です。 

表彰式・記念撮影は、密を避けるため自粛させて頂きます。 

密を避けるため、結果表の張り出しは一部を除き行いませんご了承くださいませ。 

 出場後の鞍の手入れは、最小限にしていただきますようお願い申し上げます。 

 

状況によりましては急遽時間及び内容を変更させて頂く場合がございます。 

その際はクラブホームページ・facebookへ掲載いたしますので、ご注意くださいませ。 

 

日ごろの練習の成果が発揮され、多くの方に楽しんでいただける競技会にして参ります。 

競技会当日と競技会後も皆様とスタッフそして馬の健康を守れるよう、こちらの取り組みに   

ご協力賜ります様何卒よろしくお願い申し上げます。              藤沢乗馬クラブ 


